31 mai
2 juin

10 juin
13 juin

17 juin
18 juin
Ter juil.
4 juil.

5 juil.
14 juil.
18 juil.
20 juil.
21 juil.

22 juil.
28 juil.
ler aotit
17 aolit
25 aolit
7 sept.

16 sept.

FETES NATIONALES—Suite
Union Sud- Union (1910)

Africaine
Italie Fondation de la Répu-
blique (1946)
Portugal Jour du Portugal

Royaume-Uni Anniversaire de naissance
de Sa Majesté la Reine
Elizabeth II

Islande Proclamation de la Répu-
blique (1944)

Egypte Féte nationale

Canada Confédération (1867)

Etats-Unis Indépendance (1776)
Venezuela Indépendance (1811)

France Prise de la Bastille (1789)
Espagne Féte du Travail
Colombie Indépendance (1810)
Belgique Avénement du Roi Léopold
I (1831)
Pologne Libération nationale (1944)
Pérou Indépendance (1821)
Suisse Confédération (1291)
Indonésie Indépendance (1945)
Uruguay Indépendance (1825)
Brésil Indépendance (1822)
Mexique Indépendance (1810)
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