FÊTES NATIONALES—Suite

31 mai	Union Sud- Africaine	Union (1910)
2 juin	Italie	Fondation de la République (1946)
10 juin	Portugal	Jour du Portugal
13 juin	Royaume-Uni	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine Elizabeth II
17 juin	Islande	Proclamation de la République (1944)
18 juin	Égypte	Fête nationale
1er juil.	Canada	Confédération (1867)
4 juil.	États-Unis	Indépendance (1776)
5 juil.	Venezuela	Indépendance (1811)
14 juil.	France	Prise de la Bastille (1789)
18 juil.	Espagne	Fête du Travail
20 juil.	Colombie	Indépendance (1810)
21 juil.	Belgique	Avènement du Roi Léopold I (1831)
22 juil.	Pologne	Libération nationale (1944)
28 juil.	Pérou	Indépendance (1821)
ler août	Suisse	Confédération (1291)
17 août	Indonésie	Indépendance (1945)
25 août	Uruguay	Indépendance (1825)
7 sept.	Brésil	Indépendance (1822)
16 sept.	Mexique	Indépendance (1810)